At ita imputari Iustitiam Christi,
ut per eam formaliter nominemur &
simus iusti; id fingitur. Quia sic in uno
forēt due formæ. Intrinsecā inhærens
peccatum; & extrinseca, Christi im-
putata iustitia: & denominaremur po-
tius iusti ab exteriore, quam interiore
peccati, propria nobis.

5. Non minus essemus iusti, quam
ipse Christus: quippe cādem iusti-
tiā.

6. Quia Christus nobis reddidit iu-
stitiam, quam perdidimus; ait S. Iren.
1. 3. c. 20. Aug. l. 6. de Gen. c. 23. 26. At in Ad-
am non perdidimus imputatam iu-
stitiam, sed verè inhærentem.

7. Si nos per Christi imputatam
nobis

nobis iustitiam iusti simus; ergo & Christus per imputatam ei iniustitiam nostram erit iniustus & verè peccator. Nam ita hanc illi, ut suam nobis, imputari afferunt Sectarij, ut *Illyricus in Confes. Antwerp. c. 6. & in Apologia eiusdem.* At hoc blasphemum est. &c. Sic & S. Patres.

QVÆSTIO LXV.

Quatenus vera iustificationis imputatio refutetur?

CALVINVS *Inst. 3. c. 11.* præcipuos producit arietes proprios, & multos Lutheranis communes.

1. Rom. 5. & 8. *Iustificare* est iustum pronunciare; non, facere iustum.

2. Rom. 4. *Reputatum est illi adiustitiam.*

3. Ibid. ex Ps. 4. *Beati quorum remissa. &c. beatus, cui non imputauit Dominus peccatum.* Hæc est definitio iustificationis; si plena, ergo vera: *Sed imidiata, cur beatus?* Ergo Kemnitius ait non imputari, esse, regi peccata.

4. Christi obedientia est nostra iustitia: Quia Rom. 5. *Per obedientiam unius hominis, iusti consituuntur multi.*

5. *Vt Iudæi, sic Pontificij, ignorantes Dei iustitiam nobis imputatam, querunt suam inhærentem statuere;* Rom. 10. *iustitiae Dei non subiecti.*

6. II. Ex 1. Cor. 1. *Quis factus est nobis à Deo sapientia, & iustitia, & redemptio.* Quia Iere. 23. *Dominus iustitia nostra.*

7. I. Cor. 5. Deus erat in Christo mundum reconcilians; sibi non reputans illis delicta eorum.

8. Ibid. *Qui non nouerat peccatum, pro nobis peccatum fecit; vt nos efficiamus iustitia Dei in ipso.*

9. III. Ex Eph. 1. Deus nos acceptos, sine gratiosis habuit in dilecto filio suo.

10. Eph. 4. *Induere nouum hominem, qui secundum Deum creatus est.*

IV. Act. 15. *Per Hunc Annunciatur nobis Remissio peccatorum. &c. In hoc omni, qui credit, iustifi-*

catur. Ergo forma iustificationis est Remissio peccatorum, cum Imputatio Christi iustitia; sine Renouatione interna.

AV TOR. Dico AD I. *Iustificari est,* Rom. 3. *Per unius obedientiam iustos constituti;* non annunciarci. Sic Roman. 8. *quos iustificauit, hos & magnificauit,* id est, fecit iustos, magnos; non annunciauit. Sic ibid. *viniificat, mortificat, &c.* id est, facit viuos. &c. Dein; pronunciare iustos, Deo est facere iustos: non tegere iniustitiam, & falso dicere esse iustos, qui intrinsecè sunt peccatores.